Npodgeccnonantios obopyaoBanne QN8 KyxHW

(“‘j COMPLEX TRADE

8-495-542-29-00

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 14.01.2026

Cron nponssoacTteeHHbI HICOLD HC3-8/66
LieHa c HIOC: 31 893 py6. Aptukyn: 999396

CrtpaHa-npousBoguTtesnb
Komnnekrauus
Martepuan ctonewHu1ubl
Bopt

Tun

Martepuan kapkaca
Mpodnnb HoXek
LWupuHa, mm

Fny6uHa, Mm

BbicoTa, Mm

Bec (6e3 ynakoBKM), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

Poccus

nonka
HepXasetollas cTanb
ecTb

3aKpbITbIN
HepxaBetollas cTanb
Tpyba

800

600

850

15

16.5

npOVISBOJJ,CTBeHHbII7I CTONn npenHa3Ha4deH Oons packatky tecta u 06p3.60TKI/| MHrpeoneHToB Ond NnpurotoBneHmns 6nton, a
Tak>Xe MOXeT NCNob30BaTbCA B Ka4eCTBe OOMNONMHUTENBHOIrO MecTa A1 YCTaHOBKU KYXOHHbIX I'IpVI60pOB Ha npeannpuaTnax
nuwesom NPOMBbILWNEHHOCTN, 06LWeCTBEHHOr0 NUTaHWS 1 TOprosnun, B NeKapHAX N KOHONTEPCKUX.

Kapkac BbINONHEH M3 HEPXABEIOLWEN cTanu.

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPUYECKOM NMPELNOXEHUN, feAcTBUTENbHA 1 OEHb.

LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HIC.
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